办理结果：A

是否同意对外公开：是
濮财办〔2021〕45号                    签发人：潘顺恩
                                       办理结果：A

濮阳市财政局

对市八届政协五次会议第12号建议的答复

方波委员：

您提出的“关于将市直行政事业单位女职工卫生费发放纳入财政预算”的议案收悉。现答复如下：

按照河南省第186号人民政府令《河南省女职工劳动保护特别规定》第九条：“用人单位应当为在职女职工每人每月发放不低于35元的卫生费。所需费用,企业从职工福利费中列支;机关事业单位按现行财政负担政策列入预算”的规定，市财政局积极与相关部门进行了对接,建议2021年仍按照目前的财政负担方式安排，即各单位根据实际情况，在标准范围内，从公用经费或计提的福利费等渠道依法依规统筹解决。在编列2022年预算时，提前与人社、组织及编办等部门协调，确定标准、测算金额报市政府同意后纳入预算。
感谢您对财政工作的关注和支持，欢迎再提宝贵意见!
2021年7月1日

（联系人：李红刚               电 话：6666183）
抄送：市政协提案委（2份），市委市政府监督局（2份）。

濮阳市财政局                            2021年7月1日印发
— 2 —
— 1 —